
Prefeitura Municipal de
TAPIRATIBA

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº 65- CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-1520
CNPJ 45.742.707/0001-01 email: admintapiratiba@terra.com.br - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

1/1

PORTARIA Nº 32/06 DE 09 DE JUNHO DE 2006
(Dispõe Sobre o funcionamento da Prefeitura Municipal nos 
dias de jogos da Seleção Brasileira de Futebol durante a  
primeira fase da  C o p a  d o  M u n d o  2 0 0 6 e  d á  o u t r a s  
providências)

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Tapiratiba, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º - O expediente da Prefeitura Municipal de Tapiratiba, nos dias de 
realização de Jogos da Seleção Brasileira de Futebol, durante a primeira fase da Copa do 
Mundo de 2006, será único e se encerrará as 13:00 horas.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Tapiratiba/SP, 09 de junho de 2006.

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicada por afixação no quadro de editais na sede da Prefeitura do Município de Tapiratiba 
e no Painel da Cidadania, na mesma data.

JEFERSON FRANCO DE OLIVEIRA
Secretário Executivo Municipal


